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DOS MUNICIPIOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPURUS 

TERMO DE ADESAO 004/2023 

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPÚRÚS- MA, Através da 
Secretaria Municipal de Orçamento,vem divulgar a ADESÃO N2 
004/2023 de Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei Federal 
8.666193, Lei Federal no 10520/2002, c/c o Decreto Federal no 
7.892/2013, conforme especificações abaixo: Ata de Registro de 
Preços n2 009/2022, proveniente do PregãoEletrênico n2 009/2022 
da Prefeitura Municipal de Cajari/MA.Validade da Ata: 12(doze) meses a 
contar da assinatura. Órgão Gerenciador: Secretária Municipal de 
Administração e Finanças.Fornecedor beneficiário:IC FESH DO 
MARANHÃO, CNPJ:24.713.022/0001-67Especificação do Objeto 
Registrado:Registro de preços para eventual contratação de empresa 
para o fornecimento de peixe tipo branquinha (e/ou similar), de 
tamanho entre 20 (vinte) e 30 (trinta), centímetros, acondicionadas em 
embalagens (sacos) plásticas de 02 (dois) à 04 (quatro) quilos. 
Valortotal aderido:R$491.480,00(quatrocentos e noventa e um mil e 
quatrocentos e oitenta reais). Validade da Adesão: 12 (doze) meses a 
contar de sua publicação. Destarte que da mesma forma, HOMOLOGA 

• rocedimento de Adesão a Ata de Registro de Preços neste ato 
strado conforme justificativas demonstradas nos autos do Processo 

ministrativo no 02.045/2023.Anapurus/MA, 20 de março de 2023. 

Publicado por: CARLOS RUDIERY CORDEIRO AGUIAR 
Código identificador: 96045f647ed481f5f988942daa3ac5e3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAIOSES 

ADITIVO DE PRAZO AO CONTRAT035.20 

Extrato do Primeiro Aditivo de Prazo ao CONTRA 
contratação direta, de um lado a CONTRATAN 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL pessoa jurídic o 
público interno, inscrita no CNPJ sob o no 14.313.938/0001-76, com 
sede Prpadministrativa na Av. Dr. Paulo Ramos, s/no - Centro - Araioses 
- MA, do outo lado a CONTRATADA: PLANO DE ASSISTÊNCIA 
FUNERÁRIA PRFEVENTIVO EIRELE, inscrita sob CNPJ n2 
02.409.978/0001-37, com Sede Matriz na ROD. BR 222, S/No - Bairro: 
Gado Bravo - Araioses - MA, CEP: 65.570-000, inscrita no CNPJ NQ 
35.293.959/0001-47, Inscrição Estadual n.o 12.349.627-6, neste ato 
representada por JOAQUIM VIANA NETO, natural da cidade de 
Martinópolis - CE, brasileiro, solteiro, empresário-Sócio Administrador, 
portador do R.G. n.o 014684012000-0 SSP/MA, CPF n.o 285.451.503-00, 
doravante denominada CONTRATADA, decorrente da Dispensa de 
Licitação n2 017/2022 - DL - SEMAD/PMA, oriundo do processo n2 

609/2022 - SEMAD. OBJETO: Contratação Direta de empresa para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS FUNERÁRIOS A FIM DE ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES DO 
MUNICÍPIO de interesse do Fundo Municipal de Assistência Social: 
Vigência: prorrogado para mais 140(cento e quarenta dias), podendo 
ser prorrogado sucessivamente, a critério das partes. Araioses (MA), 
11 de abril de 2023. LEILA MARIA SOARES DOS SANTOS MARTINS. 
Secretária Municipal de Assistência Social. 

Publicado por: CRISTIANE AMORIM DE AQUINO DA SILVA 
Código identificador: 586caa93cdc44b78a9f68e22f3a5eb11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME 

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 20230064 DO PREGÃO ELETRÔNICO PE N° 006/2023-SRP 

414~BJETO: Contratação de 
empresa para a aquisição de Peças e Acessórios para atender a demanda operacional das Secretarias Municipais de Arame - MA. CONFORME 
VALOR REGISTRADO NA TABELA A BAIXO. PARTES: Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação - SEMED e a empresa D. 
GOMES DA SILVA-ME, CNPJ: 08.013.407/0001-65. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico PE n° 006/2023-SRP. BASE LEGAL: O presente registro tem como 
amparo legal o Edital da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico No 006/2023-SRP e nos termos da Lei no 10.520/02, do Decreto Federal no 
10.024/2019; regulamentada pelo Decreto Municipal no 013/2020; aplicando-se, subsidiariamente, a Lei no 8.666/93, a Lei Complementar no 
123/2006, alterada pela Lei Complementar 147"de 07 de Agosto de 2014 e demais normas pertinentes à espécie. VALIDADE DA ATA: 12 meses. 

ar DA ASSINATURA: 03.04.2023. FORO: Comarca de Arame/MA. ASSINATURAS: Sr. LÁZARO RUBEN GARCIA MATIAS - Secretário 
cipal de Saúde SEMUS, Sr. ELIZEU CHAVES ALBUQUERQUE - Secretário Municipal de Educação - SEMED e D. GOMES DA SILVA-ME, 

Representada pelo Sr. DANIEL GOMES DA SILVA. (Detentora do Registro de Preços). 

EMPRESA: D. GOMES DA SILVA-ME, CNPJ: 08.013.407/0001-65, com sede na RUA RIO BRANCO No 100 CENTRO, CEP 65.945-000 ARAME- MA, 
representada neste ato pelo Sr. DANIEL GOMES DA SILVA, CPF no ***.***.843-**. 

LOTE 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUAN. VALOR UNIT. MARCA/FABRICANTE 

1 Kit trans. Biz 125/pop dia-grag KT 18 R$ 85,42 DIA-FRAG

2 Kit trans. Nxr 150 s/ corrente . KT 20 R$ 81,09 
, 

DIVERSO 

3 Corrente Trans. Bros 150/160 com retentor PC 20 R$ 134,82 RT 

4 Oleo Castrou gp 20w50 LT 70 

'R$ 

R$ 25,38 CASTROL 

5 Oleo motorfix 20w50 4t LT 110 20,79 MOTORFIX 

6 Cabo embreagem Bros 160 PC 14 R$ 19,42 MHX 

7 Cabo de embreagem pop 100 PC 14 R$ 16,26 MHX 

8 cabo de Freio Titan 150 PC 14 R$ 22,13 MHX 

9 Cabo acelerador Bros 150/160 PC 14 R$ 28,06 MHX 

10 Cabo acelerador pop 100 PC 14 R$ 18,34 MHX 

11 Acionador tensor titan 150/nxr PC 17 R$ 35,34 _MHX 
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12 Kit tenson/Guia comando biz 100 PC 13 R$ 19,17 MHX 

13 Bateria titan 125/nxr PC 15 R$ 123,15 ARS 

14 Bateria xtz/crypton ars PC 16 ,R$ 75,64 ARS 

15 Amortecedor Pop PC 16 R$ 123,76 VELTH 

16 Amortecedor Nxr 150 PC 18 R$ 150,09 VELTH 

17 Kit motor Pop 110 KT 19 R$ 188,34 MHX 

18 Kit motor Nxr Bros 150/160 KT 17 R$ 183,18 MHX 

19 Kit motor pop 100 wr 16 R$ 193,68 MHX 

20 Kit motor titan 125/150 KT 17 R$ 248,78 MHX 

21 Kit motor Xtz 125 KT 17 R$ 127,58 MHX 

22 Kit motor Nxe 160 KT 17 R$ 190,72 MHX 

23 Aro farol titan 125/150 PC 17 R$ 13,76 WALLE 

24 Aro roda diant. Biz 100/125 17x120 pc 17 R$ 78,88 MAX 

25 Aro roda diant. Bros 150/160 19x185 PC 19 R$ 77,50 'MAX 

26 Aro roda diant. Titan 125/150 18x160 PC 18 R$ 70,02 MAX 

27 Aro roda diant. Xtz/xlr 150 21x160 PC 18 R$ 90,62 MAX 

Balança Nxr 150/160 PC 16 R$ 348,40 TRILHA 

Balança Pop 100/110 PC 16 R$ 202,34 TRILHA 

30 Balancim Nxr 150/ titan PR 16 R$ 227,22 WW3 

31 Balancim Biz 100/125 PR 20 R$ 39,90 WW3 

32 Comando Valvula pop 100/110 PC 16 R$ 90,66 WW3 

33 Comando Valvula Titan 150/nxr PC 17 R$ 84,50 WW3 

34 Corrente comando Pop PC 15 R$ 46,69 WW3 

35 Corrente comando titan 150/nxr PC 19 Ft$ 86,01 WW3 

36 cubo roda dianteiro Bros 150/160 f3C 18 R$ 129,46 DIA-FRAG 

37 cubo roda tras. Titan PC 18 R$ 140,58 61A-FRAG 
38 cubo roda tras. Fan 125/150 PC 16 R$ 128,62 DIA-FRAG 
39 cubo roda tras. Nxr 125/150 PC 16 R$ 166,82 

... 
DIA-FRAG 

40 cubo roda tras. Pop 100/110 pc 20 R$ 120,34 DIA-FRAG 
41 cubo roda tras. Xtz 125 PC 15 R$ 124,90 

-, 
DIA-FRAG 

42 Cilindro interno bengala Nrx 160/xre 190 PC 14 R$ 99,40 MAX 

43 Cilindro interno bengala Biz 100/pop 100 PC 14 R$ 68,46 MAX 

ep Cilindro interno bengala titan 125 PC 14 R$ 78,64 MAX 

45 Cilindro interno bengala titan 150/ fan 150 PC 14 R$ 81,77 MAX 

4,6 

-41 

Cilindrro mestre freio tras. XRE 160 PC 16 R$ 140,08 MAX 

Cilindro mestre inferior XR/NX 200 biz 125 PC 16 R$ 140,00 MHX 

48 Parafuso cilindro freio VRE 300/ NXR 150 PC 14 R$ 54,02 FC PARTS 

49 Parafuso 10x50 Amortecedor Bros 150/ 160 
Superior. PC 18 R$ 12,68 FC PARTS 

50 Parafuso 10x57 amortecedor Bros 150/160 
inferior. PC 18 R$ 8,72 FC PARTS 

51 Parafuso 5 x 12 bomba de oleo titan 125 PC 70 R$ 4,74 FC PARTS 

52 Parafuso 6 x 10 pinhao titan 125/150 PC 80 R$ 1,38 FC PARTS 

53 Parafuso 6 x 105 cabeçote titan 125/150 PC 100 R$ 5,45 FC PARTS 

54 Parafuso 6 x 20 pedal macha PC 90 R$ 3,83 FC PARTS 

55 Parafuso 10 x 60 universal PC 110 R$ 2,30 
- 

FC PARTS 

56 Parafuso 6 x 28 tampa valvula titan 125 PC 120 R$ 4,22 FC PARTS 

57 Parafuso 6 x 70 aço PC 70 R$ 2,08 FC PARTS 

58 Parafuso 8 x 110 base motor PC 90 R$ 1,98 FC PARTS 

59 Parafuso bagajeiro titan 125/150 PC 100 R$ 2,32 FC PARTS 
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60 Parafuso reg. Vai. Biz 100/125 PC 90 R$ 10,80 FC PARTS 

61 ' Parafuso reg. Val. Titan 125/150 PC 90 R$ 13,70 FC PARTS 

62 ' Bobina Força Titan 125/150 PC 80 R$ 18,34 MAGNETRON 

63 ' Bobina Forçla XLS 125/ biz 100 . PC 80 Ft$ 20,57 MAGNETRON 

64 ' Bobina ignição Bros 150/160 PC 88 R$ 56,46 MAGNETRON 

65 Bobina ignição NxR 150 PC 121 g$, 77,74 MAGNETRON ' 

66 Bobina Pulso titan 125/150 PC 76 R$ 32,56 MAGNETRON 

67 Cdi biz 100/ pop 100 PC 17 R$ 62,30 MAGNETRON 

68 Cdi Bros 150/160 PC 17 R$ 139,04 MAGNETRON 

69 Cdi Titan 125/150 PC 17 R$ 136,88 MAGNETRON 

70 Chicote recuperaçao Cdi Honda PC 14 R$ 64,94 MAGNETRON 

71 Bucha amortecedor Bros 150/160 pR 19 R$ 30,40 MHX 

72 Bucha balança Broz 150/160 PC 14 R$ 46,24 MHX 

73 Bucha Balança Titan 125/150 ¡G 35 'R$ 44,21 MHX 

74 Bucha Balança xr/NR 200 Agulha PC 14 R$ 16,21 MHX 

75 Bucha coroa Titan 150 coxin ¡G 12 R$ 18,94 MHX 

Kit bucha balança pop 100/110 IKT 18 R$ 34,96 MHX 

Caixa direção Nxr ¡G 13 R$ 48,30 MHX 

78 Caixa direção Pop ¡G 14 Irks 32,38 MHX 

79 Caixa direção Titan 125/150 IG 14 R$ 33,14 MHX 

80 Caixa direção XTZ ¡G 17 R$ 25,98 MHX 

81 Rolamento 17x42x12 honda PC 13 R$ 44,06 PPK 

82 Rolamento 6004 coroa titan 150 PC 17 R$ 20,16 PPK 

83 Rolamento 6201 tras. Pop 100 PC 17 R$ 10,82 PPK 

84 Rolamento 6202 tras. Titan 125/150 PC 20 R$ 16,18 PPK 

85 Rolamento 6201 tras. Pop 110 diverso PC 20 R$ 7,94 PPK 

86 Rolamento 6203 tras. Bros 150/160 PC 14 $ 10,34 PPK 

37 Rolamento 6204 pinhao titan 125/150 • PC 17 R$ 15,04 PPK 

88 Rolamento 6301 diant. Titan 125/150 PC 35 R$ 14,40 PPK 

89 Rolamento 6302 tras titan 125/150 PC 14 R$ 8,04 PPK 

90 Rolamento 6303 diant. Bros 150/160 PC 14 R$ 12,64 ' PPK 

91 Rolamento gira-brequim titan 150 PC 18 R$ 50,86 PPK 

(I) Rolamento gira-brequim biz 125 PC 17 R$ 60,08 PPK 

93 , Rolamento gira-brequim NXR 150 PC 17 R$ 102,00 PPK 

94 Rolamento gira-brequim Bros 150/160 PC 17 R$ 58,26 PPK 

95. Rolamento gira-brequim part. Titan 150 PC 17 R$ 38,02 PPK 

96 Embreagem uni. Partida titan 150 PC 17 R$ 108,40 MHX 

97 kit embreagem titam 125 
I 
KT 17 R$ 56,48 COBREQ 

98 kit embreagem broz 150 KT 17 R$ 143,91 COBREQ 

99 kit plator/cubo embreagem pop 100 KT 17 R$ 67,50 COBREQ 

100 kit plator/cubo embreagem titan 125 Kr 17 

'R$ 

R$ 47,18 COBREQ 

101 kit plator/cubo embreagem titan 150 KT 17 58,66 COBREQ 

102 kit plator/cubo embreagem titan 160 KT 17 R$ 56,10 COBREQ 

103 corrente de comando pop 100 PC 24 R$ 40,58 MHX 

104 corrente de comando Broz 150/160 PC Á 23 R$ 49,44 MHX 

105 Patins Freio tras. NXR bros 150/160 PR Á 17 R$ 30,62 MHX 

106 Patins Freio tras. XTZ 125 PR 17 R$ 30,42 MHX 

107 Patins Freio tras. Titan 125/150 PR 17 R$ 25,02 MHX 

108 Patins Freio tras. XLR PR 17 R$ 25,62 MHX 

109 Borracha amortecedora titan 150 PR '17 R$ 20,44 MHX 
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110 Borracha bagajeiro dir. Broz 150/160 PC 17 R$ 18,08 HONDA 

111 Borracha bagajeiro esq. Broz 150/160 PC 17 R$ 10,30 HONDA 

112 Borracha fixa tap. Titan 125/150 redonda PC 17 R$ 5,06 MHX 

113 Borracha fixa tap. Titan 125/150 retangular PC 17 R$ 4,40 MHX - 

114 Borracha pedal apoio Biz 100 PC 17 R$ 5,98 MHX 

115 Borracha pedal apoio Titan 125/150 PC 17 R$ 5,91 MHX 

116 Borracha pedal apoio Bros 150/160 PC 17 R$ 11,51 MHX 

117 Estribo/ Central titan 125/150 PC 17 R$ 33,22 COMETA 

118 Pedaleira tras. Bros 150/160 PR 14 R$ 38,16 MHX 

119 Pedaleira tras. Titan 150 PR 14 R$ 21,60 MHX 

120 Arruela cabeçote titan 125/150 PC 70 R$ 19,86 MHX 

121 Cabeçote titan 125 PC 17 R$ 130,61 MHX 

122 cabeçote titan 150 PC 12 R$ 187,98 MHX 

123 Bomba combustivel NXR 150 gasolina PC 13 R$ 195,27 MHX 

124 Bomba combustivel NXR 150 mix PC 13 R$ 167,46 MHX 

125 Bomba combustivel Bros 150/160 PC 13 R$ 255,38 MHX 

Bomba combustivel NXR 160 es 2015 PC 13 R$ 277,74 MHX 

Bomba combustivel pop 110 ;PC 13 R$ 259,06 MHX 

128 Bomba combustivel titan 150 mix PC 13 R$ 248,18 MHX 

129 buzina NXR 125/150 PC 13 R$ 116,22 MHX 

130 Buzina Titan 125/150 PC 13 JR$ 124,22 MHX 

131 Cabo velocimentro NXR 125/150 PC 17 R$ 153,02 TMAC 

132 Cabo velocimentro Bros 150/160 PC 17 R$ 153,38 TMAC 

133 Cabo velocimentro pop 100 PC 17 R$ 137,74 TMAC 

134 Cabo velocimentro titan 150 PC 17 R$ 110,64 TMAC 

135 cachimbo vela titan 125/150 PC 20 R$ 22,38 NGK 

136 cachimo vela pop 100/110 • PC 20 R$ 13,63 NGK 

137 vela Pop 100 PC 14 R$ 20,86 NGK 

138 vela titan 125 PC 14 R$ 31,50 NGK 

139 vela titan 150 PC 14 R$ 31,04 NGK 

140 Valvula admissao Pop PC 14 R$ 27,90 METAL LEVE 

141 Valvula admissao TITAN 125 PC 17 R$ 28,75 METAL LEVE 

Valvula admissao TITAN 150 PC 17 R$ 33,36 METAL LEVE 

143 Valvula admissao TITAN 160 PC 14 R$ 32,87 METAL LEVE 

144 Guia Valvula Pop PC 14 R$ 25,90 METAL LEVE 

145 Kit trans. Bros 150/160 corrente max. KT 14 R$ 20,40 MAX 

146 Kit trans. NXR 160 corrente com retentor KT 17 R$ 21,40 MAX 

147 Kit trans. XTZ 125 corrente com retentor KT 14 R$ 27,20 MAX 

148 Kit trans. Titan 150/ fan 150 KT 14 R$ 59,50 MAX 

149 Camara de ar Diant. 2.50x17 PC 14 R$ 30,10 MAX 

150 Camara de ar Diant. 3.00x21 PC 14 R$ 36,10 MAX 

LOTE 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT 
VALOR 
UNITÁRIO MARCA/FABRICANTE 

1 Kit trans. Biz 125/pop dia-grag Kr 6 R$ 85,42 DIA-FRAG

2, Kit trans. Nxr 150 s/ corrente KT 10 R$ 81,09 DIVERSO 

3 Corrente Trans. Bros 150/160 com retentor PC 10 R$ 134,82 RT 

4 Oleo Castrou gp 20w50 LT 30 R$ 25,38 CASTROL 

5 Oleo motorfix 20w50 4t LT 50 R$ 20,79 MOTORFIX 

6 Cabo embreagem Bros 160 PC 6 R$ 19,42 MHX 

'FICAEX)12(-¡:,.[ IL• É 
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7 Cabo de embreagem pop 100 PC 6 R$ 16,26 MHX 

8 cabo de Freio Titan 150 PC 6 'R$ 22,13 MHX 

9 Cabo acelerador Bros 150/160 PC 6 'R$ 28,06 MHX 

10 Cabo acelerador pop 100 PC 6 R$ 18,34 0MHX 

11 Acionador tensor titan 150/nxr PC 8 R$ 35,34 MHX 

12. Kit tenson/Guia comando biz 100 PC 7 R$ 19,17 MHX 

13 Bateria titan 125/nxr PC 7 R$ 123,15 ARS 

14 Bateria xtz/crypton ars PC 7 R$ 75,64 ARS 

15 Amortecedor Pop PC 8 R$ 123,76 VELTH 

16 Amortecedor Nxr 150 PC 8 R$ 150,09 VELTH 

17 Kit motor Pop 110 KT 9 R$ 188,34 MHX 

18 Kit motor Nxr Bros 150/160 Kr 8 R$ 183,18 MHX 

19 Kit motor pop 100 KT 6 R$ 193,68 MHX 

20 Kit motor titan 125/150 Kr 7 R$ 248,78 MHX 

21 Kit motor Xtz 125 Kr 8 R$ 127,58 MHX 

22 Kit motor Nxe 160 KT 6 R$ 190,72 MHX 

farol titan 125/150 PC 8 R$ 13,76 WALLE lik Aro 

Aro roda diant. Biz 100/125 17x120 PC 8 R$ 78,88 MAX 

25 Aro roda diant. Bros 150/160 19x185 PC 9 R$ 77,50 MAX 

26 Aro roda diant. Titan 125/150 18x160 PC 8 R$ 70,02 MAX 

27 Aro roda diant. Xtz/xlr 150 21x160 PC 8 R$ 90,62 MAX 

28 Balança Nxr 150/160 PC 7 R$ 348,40 TRILHA 

29 Balança Pop 100/110 PC 8 R$ 202,34 TRILHA 

30 Balancim Nxr 150/ titan PR 8 R$ 227,22 WW3 

31 Balancim Biz 100/125 PR 8 R$ 39,90 WW3 

32 Comando Valvula pop 100/110 PC 7 R$ 90,66 WW3 

33 Comando Valvula Titan 150/nxr PC 7 R$ 84,50 WW3 

34 Corrente comando Pop PC 7 R$ 46,69 WW3 

35 Corrente comando titan 150/nxr PC 8 R$ 86,01 WW3 

36 cubo roda dianteiro Bros 150/160 PC 7 R$ 129,46 DIA-FRAG 

37 cubo roda tras. Titan PC 8 R$ 140,58 DIA-FRAG 

38 cubo roda tras. Fan 125/150 PC 8 R$ 128,62 DIA-FRAG 

er 

40 

cubo roda tras. Nxr 125/150 PC 6 R$ 166,82 DIA-FRAG 

cubo roda tras. Pop 100/110 PC 6 R$ 120,34 DIA-FRAG 

41 cubo roda tras. Xtz 125 PC 7 R$ 124,90 DIA-FRAG 

42 Cilindro interno bengala Nrx 160/xre 190 PC 6 R$ 99,40 MAX 

43 Cilindro interno bengala Biz 100/pop 100 PC 6 R$ 68,46 MAX 

44- Cilindro interno bengala titan 125 PC 6 R$ 78,64 MAX 

45 Cilindro interno bengala titan 150/ fap 150 PC 6 R$ 81,77 MAX 

46 Cilindrro mestre freio tras. XRE 160 PC 7 R$ 140,08 MAX 

47 Cilindro mestre inferior XR/NX 200 biz 125 PC 7 R$ 140,00 MHX 

48 Parafuso cilindro freio VRE 300/ NXR 150 PC 6 R$ 54,02 FC PARTS 

49 
Parafuso 10x50 Amortecedor Bros 150/ 160 
Superior. PC 7 R$ 12,68 FC PARTS 

50 inferior. 
Parafuso 10x57 amortecedor Bros 150/160 PC 7 R$ 8,72 FC PARTS 

51. Parafuso 5 x 12 bomba de oleo titan 125 PC 30 R$ 4,74 FC PARTS 

52 Parafuso 6 x 10 pinhao titan 125/150 PC 40 R$ 1,38 FC PARTS 

53- Parafuso 6 x 105 cabeçote titan 125/150 PC 50 R$ 5,45 FC PARTS 

54 Parafuso 6 x 20 pedal macha PC 40 R$ 3,83 FC PARTS 
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55 Parafuso 10 x 60 universal PC 50 
_ . 
R$ 2,30 FC PARTS 

56 Parafuso 6 x 28 tampa valvula titan 125 PC 60 R$ 4,22 FC PARTS 

57 Parafuso 6 x 70 aço pc 30 R$ 2,08 FC PARTS 

58 Parafuso 8 x 110 base motor PC 40 R$ 1,98 FC PARTS 

59 Parafuso bagajeiro titan 125/150 PC 50 R$ 2,32 FC PARTS 

60 Parafuso reg. Vai. Biz 100/125 PC 30 R$ 10,80 FC PARTS 

61 Parafuso reg. Vai. Titan 125/150 PC $0 R$ 13,70 FC PARTS 

62 Bobina Força Titan 125/150 PC 30 R$ 18,34 MAGNETRON 

63 Bobina Forçla XLS 125/ biz 100 PC 30 R$ 20,57 MAGNETRON 

64 Bobina ignição Bros 150/160 PC 30 R$ 56,46 MAGNETRON 

65 Bobina ignição NxR 150 PC 60 'R$ 77,74 MAGNETRON 

66 Bobina Pulso titan 125/150 PC 40 R$ 32,56 MAGNETRON 

67 Cdi biz 100/ pop 100 PC 18 R$ 62,30 MAGNETRON 

68 Cdi Bros 150/160 PC 8 R$ 139,04 MAGNETRON 

69 Cdi Titan 125/150 FF)C g$ R$ 136,88 MAGNETRON 

70 Chicote recuperaçao Cdi Honda PC 6 R$ 64,94 MAGNETRON 

Bucha amortecedor Bros 150/160 PR 9 R$ 30,40 MHX 

Bucha balança Broz 150/160 PC 6 R$ 46,24 MHX 

73 Bucha Balança Titan 125/150 1G 15 R$ 44,21 MHX 

74 Bucha Balança xr/NR 200 Agulha PC 6 R$ 16,21 MHX 

75 Bucha coroa Titan 150 coxin jG 6 R$ 18,94 MHX 

76 Kit bucha balança pop 100/110 KT 7 R$ 34,96 MHX 

75 Caixa direção Nxr jG 7 R$ 48,30 MHX 

78 Caixa direção Pop jG 6 R$ 32,38 MHX 

79 Caixa direção Titan 125/150 jG 6 R$ 33,14 MHX 

80 Caixa direção XTZ jG 8 R$ 25,98 MHX 

81 Rolamento 17x42x12 honda PC 7 R$ 44,06 PPK 

82 Rolamento 6004 coroa titan 150 PC 8 R$ 20,16 PPK 

83 Rolamento 6201 tras. Pop 100 PC 8 R$ 10,82 'PPK 

8.4 . Rolamento 6202 tras. Titan 125/150 PC 10 R$ 16,18 PPK 

85 Rolamento 6201 tras. Pop 110 diverso PC 10 R$ 7,94 PPK 

86 Rolamento 6203 tras. Bros 150/160 PC 6 R$ 10,34 PPK 

I P Rolamento 6204 pinhao titan 125/150 PC 8 R$ 15,04 PPK 

88 Rolamento 6301 diant. Titan 125/150 PC 15 R$ 14,40 PPK 

89 Rolamento 6302 tras titan 125/150 PC 6 R$ 8,04 PPK 

90 Rolamento 6303 d¡ant. Bros 150/160 PC 6 R$ 12,64 PPK 

91 Rolamento gira-brequim titan 150 PC 7 R$ 50,86 PPK 

92 Rolamento gira-brequim biz 125 PC 8 R$ 60,08 PPK 

93 Rolamento gira-brequim NXR 150 PC 8 R$ 102,00 
.. 

PPK 

94 Rolamento gira-brequim Bros 150/160 PC 8 R$ 58,26 PPK 

95- Rolamento gira-brequim part. Titan 150 PC 8 R$ 38,02 PPK 

96 Embreagem uni. Partida titan 150 PC 8 R$ 108,40 MHX 
.-

97 kit embreagem titam 125 Kr 8 R$ 56,48 COBREQ 

98 kit embreagem broz 150 icr 8 R$ 143,91 COBREQ 

99 kit plator/cubo embreagem pop 100 KT ' 8 R$ 67,50 COBREQ 

100 kit plator/cubo embreagem titan 125 Kr '8 R$ 47,18 COBREQ 

101 kit plator/cubo embreagem titan 150 Kr 8 'R$ 58,66 COBREQ 

102 kit plator/cubo embreagem titan 160 icr 8 R$ 56,10 COBREQ 

103 corrente de comando pop 100 PC 12 R$ 40,58 MHX 

104 corrente de comando Broz 150/160 PC 12 R$ 49,44 MHX 
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105 Patins Freio tras. NXR bros 150/160 PR 8 R$ 30,62 MHX 

106 Patins Freio tras. XTZ 125 PR 8 R$ 30,42 

'R$ 

MHX 

107 Patins Freio tras. Titan 125/150 PR 8 25,02 MHX 

108 Patins Freio tras. XLR PR 8 R$ 25,62 MHX 

109 Borracha amortecedora titan 150 PR 8 R$ 20,44 MHX 

110 Borracha bagajeiro dir. Broz 150/160 PC 8 R$ 18,08 HONDA 

111 Borracha bagajeiro esq. Broz 150/160 PC 8 R$ 10,30 HONDA 

112 Borracha fixa tap. Titan 125/150 redonda PC 8 R$ 5,06 MHX 

113 Borracha fixa tap. Titan 125/150 retangular PC 8 R$ 4,40 MHX 

114 Borracha pedal apoio Biz 100 PC 8 R$ 5,98 MHX 

115 Borracha pedal apoio Titan 125/150 PC 8 R$ 5,91 MHX 

116 Borracha pedal apoio Bros 150/160 PC 8 R$ 11,51 MHX 

117 Estribo/ Central titan 125/150 ' PC 8 R$ 33,22 COMETA 

118 Pedaleira tras. Bros 150/160 . PR 6 R$ 38,16 MHX 

119 Pedaleira tras. Titan 150 PR 6 R$ 21,60 MHX 

120 Arruela cabeçote titan 125/150 pc 30 R$ 19,86 MHX 

Cabeçote titan 125 PC 8 R$ 130,61 MHX 

cabeçote titan 150 PC 6 R$ 187,98 MHX 

123 Bomba combustivel NXR 150 gasolina PC 7 R$ 195,27 MHX 

124 Bomba combustivel NXR 150 mix PC 7 R$ 167,46 MHX 

125 Bomba combustivel Bros 150/160 pc 7 R$ 255,38 MHX 

126 Bomba combustivel NXR 160 es 2015 PC 7 R$ 277,74 MHX 

127 Bomba combustivel pop 110 PC 7 R$ 259,06 MHX 

128 Bomba combustivel titan 150 mix PC 7 R$ 248,18 MHX 

129 buzina NXR 125/150 PC 7 R$ 116,22 MHX 

130 Buzina Titan 125/150 PC ' 7 R$ 124,22 MHX 

131 Cabo velocimentro NXR 125/150 PC 8 R$ 153,02 TMAC 

13.2 Cabo velocimentro Bros 150/160 PC 8 R$ 153,38 TMAC 

133 Cabo velocimentro pop 100 

'PC 

PC 8 R$ 137,74 TMAC 

134 Cabo velocimentro titan 150 8 R$ 110,64 TMAC 

135 cachimbo vela titan 125/150 PC 10 R$ 22,38 NGK 

136 cachimo vela pop 100/110 PC 10 R$ 13,63 NGK 

ilk vela Pop 100 PC 6 R$ 20,86 NGK 

138 vela titan 125 PC 6 R$ 31,50 NGK 

139 vela titan 150 PC 6 R$ 31,04 NGK 

140 Valvula admissao Pop PC 6 R$ 27,90 METAL LEVE 

141 Valvula admissao TITAN 125 PC 8 R$ 28,75 METAL LEVE 

142 Valvula admissao TITAN 150 PC 8 R$ 33,36 METAL LEVE 

143 Valvula admissao TITAN 160 PC 6 R$ 32,87 METAL LEVE 

144 Guia Valvula Pop PC 6 R$ 25,90 METAL LEVE 

145 Kit trans. Bros150/160 corrente max. Kr 6 R$ 20,40 MAX 

146 Kit trans. NXR 160 corrente com retentor KT 8 R$ 21,40 MAX 

147 Kit trans. XTZ 125 corrente com retentor Kr 6 R$ 27,20 MAX 

148 Kit trans. Titan 150/ fan 150 KT 6 R$ 59,50 MAX 

149 Camara de ar Diant. 2.50x17 PC 6 R$ 30,10 MAX 

150 
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Camara de ar Diant. 3.00x21 PC 
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R$ 36,10 MAX 
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